Acabades les intervencions, es procedeix a la votació dels comptes que 

resulten aprovats per majoria dels membres presents i representats, 

registrant-se l’abstenció dels patrons Sr. Xavier Palau i Sr. Josep Maria 

Córdoba, amb un resultat positiu de vint-i-tres mil tres cents vint-i-cinc 

euros i cinc cèntims (23.325’05 €) que es destina a compensar excedents 

negatius d’exercicis anteriors i la resta a romanent.  

4.- Actualització dels membres de la Comissió executiva.  

El Sr. Secretari dona compte que per motiu de jubilació, el Sr. Carles Sáez, 

Cap del Servei d’Arquitectura de l’Ajuntament de Lleida, ha causat baixa